
ZARZĄDZENIE NR 195/2020 
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia  21 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wcześniejszej wypłaty wynagrodzenia za miesiąc grudzień 2020 r. dla pracowników administracji 

i obsługi  szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gostynin   

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  w zw. z art. 10 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wcześniejszą wypłatę wynagrodzenia za pracę za miesiąc grudzień 2020 -  na dzień 21 grudnia 

2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


